根据《广东省财政厅关于组织开展 2021 年资产评估机

构联合监督检查的通知》（粤财监„2021‟40 号）的有关要

求，受省财政厅委托，梅州市财政局将组织开展梅州市 2021

年资产评估机构监督检查工作。现将有关检查信息公示如下：

一、检查对象

按照省财政厅粤财监„2021‟40号和“双随机 一公开”

的要求，经广东省“双随机 一公开”综合监管平台随机抽

取，梅州市正德资产评估事务所（普通合伙）、梅州卓越土

地房地产资产评估与规划设计有限公司 2 家评估机构列为

2021年梅州市资产评估机构监督检查对象。

二、检查内容

主要包括：资产评估机构内部治理、专业胜任能力、风

险防范机制、质量控制体系、执业质量，以及资产评估师挂

名执业专项整治情况和会计信息质量等七大方面。发现出具

虚假报告和重大遗漏报告等违规行为将严肃查处，对发现重

大问题或违法线索的，可延伸检查评估委托人或评估报告使

用人及相关单位。

请社会各界人士对上述公示单位和我局的监督检查工

作进行监督。

联系人：张璐；联系电话 0753-2122806

电子邮箱：czjdjck@meizhou.gov.cn

梅州市财政局

2021 年 9月 22日

mailto:czjdjck@meizhou.gov.cn